
П Р О Т О К О Л  № 1
на основание чл. 97, ал. 4 от Правилника за прилагане на 

Закона за обществените поръчки

от дейността на комисията, назначена на основание чл. 103, an. 1 ЗОП. със Заповед № 
АС-77/15.03.2018 г. на Председателя на Софийския районен съд за разглеждане и 
оценка на офертите и класиране на участниците в обществена поръчка чрез събиране 
на оферти с обява по чл. 187, ал. 1 от Закона за обществените поръчки с предмет: 
„Абонаментно извънгаранционно сервизно обслужване и профилактика на 
климатични, отоплителни и вентилационни системи в сградата на Софийски районен 
съд на бул. „ Цар Борис III“ № 54“

На 15.03.2018 г., в 11:00 ч., в стая 502 в сградата на Софийския районен съд на 
бул. ,,Цар Борис Ш” № 54, ет. 5, се проведе публично заседание на комисията, 
назначена Заповед № АС-77/15.03.2018 г. на Председателя на Софийския районен съд 
(СРС) в състав:

Председател:
съдия Мария Дончева -  заместник-председател на Софийски районен съд;
Членове:
- инж. Марин Стойнов -  ръководител-сектор „УКССИ“;
- Теменужка Джурина -  ръководител-сектор „Правно обслужване”,
със задача да разгледа, оцени и класира офертите, събрани чрез публикуване на 

обява по чл. 187, ал. 1 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) е предмет: 
„Абонаментно извънгаранционно сервизно обслужване и профилактика на климатични, 
отоплителни и вентилационни системи в сградата на Софийски районен съд на бул. 
„Цар Борис Ш“ № 54“.

Съгласно чл. 187, ал. 1 ЗОП на 07.03.2018 г., в профила на купувача на 
Софийския районен съд, на интернет адрес http://srs.iustice.bg/srs/procurement-28 е 
публикувана обява за събиране на оферти изх. № 9000599/07.03.2018 г. за 
горепосочената обществена поръчка със срок за получаване на офертите - 14.03.2018 г., 
17:00 часа. На същата дата, под ID 9073608 на Портала за обществени поръчки на АОП, 
раздел „Информации за обяви“ е публикувана кратка информация за поръчката.

В определения срок - 14.03.2018 г., 17:00 часа, в Софийския районен съд, бул. 
„Цар Борис III“ № 54, стая 101, Служба „Обща Регистратура“ са постъпили 3 (три) 
оферти за участие, поради което не се налага удължаване на срока за получаване на 
оферти съгласно чл. 188, ал. 2 ЗОП.

Председателят на комисията получи постъпилите 3 (три) оферти с Приемателно- 
предавателен протокол, съгласно чл. 48, ал. 6 от ППЗОП.

Председателят на комисията провери състава на присъстващите и след като 
установи, че присъстват всички членове на комисията откри заседанието.

На заседанието присъстват следните представители на участниците:
Даниела Викторова Пенева -  упълномощен представител на „Нактайм“ ЕООД с 

представено пълномощно /оригинал/.
Председателят на комисията запозна присъстващите със съдържанието на 

Заповед № АС-77/15.03.2018 г., след което пристъпи към съобщаване на постъпилите 
оферти съгласно списък на получените оферти:

I. СПИСЪК на получените оферти но реда на тяхното постъпване, 
съгласно извлечение от регистъра на офертите:

№ P e r . № /д а т а И м е  н а  у ч а с т н и к а

1 . В х . №  1 /1 4 .0 3 .2 0 1 8  г. в 15:02 ч. „ Н а к т а й м “ Е О О Д

2. В х .  № 2 / 1 4 . 0 3 . 2 0 1 8  г. в 15:24  ч. „ Е к о в е н т “ Е О О Д

1

http://srs.iustice.bg/srs/procurement-28


Вх.№  3/14.03.2018 г. в 16:04 ч. „Зефир-климатични системи“ ЕООД

Няма оферти, постъпили след крайния срок.
След като прочете списъка на получените оферти, председателят на комисията 

информира присъстващите, че всички членове на комисията са подписали декларации 
съгласно изискванията на чл. 103, ал. 2 от ЗОП.

Комисията констатира, че всички оферти са подадени в запечатана, непрозрачна 
опаковка е ненарушена цялост.

Комисията пристъпи към отваряне на офертите по реда на тяхното постъпване.
1. Оферта на „Нактайм“ ЕООД, оформена в папка е общо 63 страници.
Комисията оповести съдържащите се в офертата документи.
Техническото предложение на участника „Нактайм“ ЕООД се подписа от 

тримата членовете на комисията, след което комисията пристъпи към обявяване на 
ценовото предложение на участника, както следва:

„„Нактайм“ ЕООД предлага да изпълни поръчката с месечна абонаментна 
цена в размер на 1 952 (хиляда деветстотин петдесет и два) лева без ДДС или 2 342,30 
(две хиляди триста четиридесет и два лева и тридесет стотинки) лева е ДДС и с обща 
абонаментна цена за услугите за срок от 12 (дванадесет) месеца в размер на 23 424 
(двадесет и три хиляди четиристотин двадесет и четири) лева без ДДС или 28 108,80 
(двадесет и осем хиляди сто и осем лева и осемдесет стотинки) лева е ДДС. 
Предложените цени са крайни за възложителя и включват всички разходи за 
комплексно изпълнение на поръчката, в т.ч. всички разходи за труд, материали, 
консумативи, пособия, печалба, данъци, такси, акцизи, които са дължими на 
територията на Република България.

2. Офертата на „Ековент“ ЕООД, оформена в папка е общо 34 страници и 
приложен към нея плик е надпис „Ценово предложение“.

Комисията оповести съдържащите се в офертата документи.
Техническото предложение на участника „Ековент“ ЕООД се подписа от 

тримата членовете на комисията, след което комисията пристъпи към обявяване на 
ценовото предложение на участника, както следва:

„Ековент“ ЕООД предлага да изпълни поръчката е месечна абонаментна 
цена в размер на 499 (четиристотин деветдесет и девет) лева без ДДС или 598,80 
(петстотин деветдесет и осем лева и осемдесет стотинки) лева е ДДС и е обща 
абонаментна цена за услугите за срок от 12 (дванадесет) месеца в размер на 5 988 пет 
хиляди деветстотин осемдесет и осем) лева без ДДС или 7 185,60 (седем хиляди сто 
осемдесет и пет лева и шестдесет стотинки) лева е ДДС. Предложените цени са крайни 
за възложителя и включват всички разходи за комплексно изпълнение на поръчката, в 
т.ч. всички разходи за труд, материали, консумативи, пособия, печалба, данъци, такси, 
акцизи, които са дължими на територията на Република България.

3. Офертата на „Зефир-климатични системи“ ЕООД, оформена в папка е 
общо 93 страници и приложен към нея плик е надпис „Ценово предложение“.

Комисията оповести съдържащите се в офертата документи.
Техническото предложение на участника „Зефир-климатични системи“ ЕООД 

се подписа от тримата членовете на комисията, след което комисията пристъпи към 
обявяване на ценовото предложение на участника, както следва:

„Зефир-климатични системи“ ЕООД предлага да изпълни поръчката е 
месечна абонаментна цена в размер на 838 (осемстотин тридесет и осем) лева без ДДС 
или 1 005,60 (хиляда и пет лева и шестдесет стотинки) лева е ДДС и с обща 
абонаментна цена за услугите за срок от 12 (дванадесет) месеца в размер на 10 056 
(десет хиляди и петдесет и шест) лева без ДДС или 12 067,20 (дванадесет хиляди 
шестдесет и седем лева и двадесет стотинки) лева с ДДС. Предложените цени са крайни 
за възложителя и включват всички разходи за комплексно изпълнение на поръчката, в 
т.ч. всички разходи за труд, материали, консумативи, пособия, печалба, данъци, такси,

2



акцизи, които са дължими на територията на Република България.
С последното публичната част на заседанието на комисията приключи и 

председателят на комисията закри публичното заседание в 11:35 часа.

Комисията продължи своята работа на закрито заседание същия ден като 
пристъпи към проверка на съответствието на приложените в офертите на участниците 
документи с изискванията на възложителя и установи следното:

1. „Нактайм“ ЕООД
Комисията провери за наличието на изискуемите от възложителя документи и 

тяхното съответствие с изискванията към участниците, посочени в обявата за събиране 
на оферти и документацията към нея и с тези на ЗОП и ППЗОП.

След запознаване с описа на документите в офертата и нейното съдържание, 
членовете на комисията установиха следното:

Представените от участника в опаковката документи и декларираните в 
заявлението обстоятелства, отговарят на изискванията на възложителя към личното 
състояние и критериите за подбор, посочени в обявата и приложенията към нея. 
Комисията установи, че са представени всички изискуеми документи и те отговарят на 
образците по обявата.

С оглед горното, комисията реши да допусне участника „Нактайм“ ЕООД до 
разглеждане на офертата съгласно предварително обявените условия на обществената 
поръчка.

2. „Ековент“ ЕООД
Комисията провери за наличието на изискуемите от възложителя документи и 

тяхното съответствие с изискванията към участниците, посочени в обявата за събиране 
на оферти и документацията към нея и с тези на ЗОП и ППЗОП.

След запознаване с описа на документите в офертата и нейното съдържание, 
членовете на комисията установиха следното:

В представените от участника в опаковката документи и декларираните в 
заявлението обстоятелства, са установени следните липси, непълноти и/или 
несъответствия на информацията, включително нередовност или фактическа грешка, 
или несъответствия с изискванията към личното състояние или критериите за подбор:

2.1. Установена е липса на изисквана от възложителя информация, обективирана 
в образец № 7 от утвърдената документацията на обществена поръчка чрез събиране на 
оферти с обява по чл. 187, ал. 1 от Закона за обществените поръчки с предмет: 
„Абонаментно извънгаранционно сервизно обслужване и профилактика на климатични, 
отоплителни и вентилационни системи в сградата на Софийски районен съд на бул. 
„Цар Борис III“ № 54“, като участникът следва да представи декларация -  образец № 7 
съобразно изискванията на възложителя;

2.2. Установена е непълнота на информацията в подадения от участника списък 
-  образец № 15, като участникът следва да представи нов списък -  образец № 15 
съобразно изискванията на възложителя;

2.3. Установена е липса на еднозначна информация за изпълнението на 
изискванията на възложителя към техническите и професионалните способности на 
участниците, доколкото липсват доказателства за приключването на описаните от 
участника услуги в изискания от възложителя срок;

2.4. Установена е и непълнота при доказването съответствието на персонала с 
изискванията за определена професионална компетентност на възложителя, доколкото 
представените от участника документи към декларация -  образец № 14 са непълни 
и/или не предоставят актуална информация за персонала, който ще изпълнява 
поръчката, и/или на членовете на ръководния състав, които ще отговарят за 
изпълнението.

С оглед гореизложеното комисията намира, че е налице липса (непълнота) на
3



информацията по смисъла на чл. 54, ал. 8 ППЗОП в офертата на участника „Ековент“ 
ЕООД. На основание чл. 54, ал. 9 ППЗОП в срок до 5 (пет) работни дни от получаване 
на настоящия протокол участникът следва да представи изискваната в раздел II, б. „Б“, 
т.1 и т. 2 от утвърдената документация по обявата информация и доказателства и/или 
други документи, които съдържат променена и/или допълнена информация. 
Допълнително предоставената информация може да обхваща и факти и обстоятелства, 
които са настъпили след крайния срок за получаване на оферти или заявления за 
участие.

3. „Зефир-климатични системи“ ЕООД
Комисията провери за наличието на изискуемите от възложителя документи и 

тяхното съответствие с изискванията към участниците, посочени в обявата за събиране 
на оферти и документацията към нея и с тези на ЗОП и ППЗОП.

След запознаване с описа на документите в офертата и нейното съдържание, 
членовете на комисията установиха следното:

Представените от участника в опаковката документи и декларираните в 
заявлението обстоятелства, отговарят на изискванията на възложителя към личното 
състояние и критериите за подбор, посочени в обявата и приложенията към нея. 
Комисията установи, че са представени всички изискуеми документи и те отговарят на 
образците по обявата.

С оглед горното, комисията реши да допусне участника „Зефир-климатични 
системи“ ЕООД до разглеждане на офертата съгласно предварително обявените 
условия на обществената поръчка.

Въз основа на извършеното разглеждане на получените оферти и констатираната 
липса (непълнота) на информацията по смисъла на чл. 54, ал. 8 ППЗОП в офертата на 
„Ековент“ ЕООД, комисията не пристъпи към оценяване и класиране на изпълнител. 
След изтичането на срока по чл. 54, ал. 9 ППЗОП комисията ще се събере за 
окончателно разглеждане, оценка и класиране на участниците по чл. 97, ал. 4 ППЗОП.

Комисията приключи своята работа в 13:00 часа.
Настоящият протокол № 1 е съставен и подписан от ком а 15.03.2018 г.

КОМИСИЯ:

Председател: съдия Мария Дончева

Членове: инж. Марин Стойнов

Теменужка Джурина

4


